
 

 

Dream Factory Ostrava, z.s. 

se sídlem: Kvapilova 2054, Frýdek-Místek 738 01 

zastoupené:  
IČ: 22710701, Registrace u MV: VS/1-1/90226/12-R,  

č. ú.: 4700047000/5500 

 

 

 

 

 

Oznámení o změně projektu 

 

 

Na základně aktuální koronavirové situace a po konzultaci s našimi partnery jsme se rozhodli 
uspořádat v říjnu "protivirovou edici" festivalu Dream Factory Ostrava. 

Protivirová edice nabídne během tří dnů oceňované prestižních inscenace pražské nezávislé scény a 
doprovodný program. 
Smyslem této změny je minimalizovat finanční ztráty festivalu. Namísto 900.000 Kč, které jsme na 
letošní rok od MSK získali, tak využijeme z rozpočtu MSK maximálně 300.000 Kč.  
Z původního rozsahu devíti dnů bude festival třídenní.  
Z původních 21 produkcí se jich uskuteční 7. 
 

 

 

Název projektu: Dream Factory Ostrava - protivirová edice 

Termín: pátek 9. až neděle 11. října 2020 

Místo konání: Divadlo Petra Bezruče - velký sál / komorní scéna Márnice / divadelní klub 

 

 

Důvod změny 

Hlavním důvodem změny je vývoj situace kolem koronavirové infekce v MSK- aktuální 
znovuzavedení omezení do 100 osob v hracích sálech neumožňuje odehrát inscenace ve velkých 
divadelních sálech (Divadlo Antonína Dvořáka, Divadlo JIřího Myrona, Divadlo loutek), kde jsme 

plánovali uvedení významné části programu, a neumožňuje tak zahájit plánovaný předprodej 
vstupenek.  Jsme proto nuceni přistoupit k razantní redukci programu, aby nebyl projekt neúnosně 
prodělečný. Cílem změny projektu je tedy minimalizovat ztráty způsobené aktuálními pravidly v 
MS KRAJI.  Dalším potenciální finančním ztrátám zamezíme omezením nákladů na ubytování 
souborů a propagaci.  
 

 

 

Děkujeme za kladné vyřízení. 
 

 

 

 

 

V Ostravě dne 10. srpna 2020 


